
UCHWAŁA NR 391/LXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 oraz art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z  2023r., poz. 40, poz. 572, poz 1463, poz. 1688), art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 70), uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Nr 386/LX/2023 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 września 2023r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości § 6. otrzymuje brzmienie: „ § 6 Uchwała 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący                                                                    
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CE1DA4-2DB2-41BB-BB4F-A36ABD1E431B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w uchwale podyktowane są rozstrzygnięciem nadzorczym RIO – uchwała 68/2023 Kolegium 
RIO w Kielcach w sprawie stwierdzenia nieważności części uchwały nr 386/LX/2023 Rady Miejskiej w 
Suchedniowie z dnia 28 września 2023r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

 Przewodniczący                                                       
Rady Miejskiej 

  

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CE1DA4-2DB2-41BB-BB4F-A36ABD1E431B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 391/LXI/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


